
TT sídliště Modřany - Libuš

Zápis

o UPŘESNÉNĹ STAVEBNÍHO OBJEKTU/PROVOZNIHO SOUBORU konaném dne:

Pověření zástupci:

Technický dozor investora (společnost, jméno):
Autorský dozor (společnost, jméno):
Zhotovitel (společnost, jméno):

Inženýring dopravních staveb a.s.
METROPROJEKT Praha a.s.
STRABAG Rail a.s.

Dnešního dne byl projednán dAčI rozpočet stavby: TT sídliště Modřany - Libuš

3 901 131,76 Kč

Ve výkazu výměr použité jednotkové ceny byly ze strany technického dozora investora zkontrolovány s jednotkovými cenami
1" uvedených v nabídce, podle které je uzavřena smlouva q dlb, případně provedl kontrolu jednotkových cen v souladu s

oceňováním změn stavby dle smlouvy o dílo.

Cena celkem
DPS (DVZ) DDPS Rozdíl Odpoýet Připočet

5 930 282,93 3 901 131,76| -2 029 151,17| 030,54|

METROPROJEKT Praha a. s.
autorský dozor

STRABAG Rail a.s.
zhoto'/|tel

Inženýring dcp staveb as.
technický veMrim



Název akce :
TT sídliště Modřany - Libuš

Stanovisko k upřesnění rozsahu stavebního objektu/provozniho souboru, příloha k zápisu z jednání na INŽ dne:

jedná se o technické upřesněni, upřesnění agregované položky, kvantitativní upřesnění, práce z titulu odpovědnosti za vady nebo
odpovědnosti za škodu. práce pomocné či oráče sDadaiici do nepřímo vvmezeného předmětu díla atd.

Stavební SO/PS
objektl
Provozní
soubor: 124

Název: Opravy vozovek použitých stavbou a ploch pro staveniště

Popis upřesnění v DPS oproti DVZ:
Na základě zpracováni podrobnější projektové dokumentace ve stupni dopracQvání dokumentace pro provádění stavby v souladu se zadáním
došlo oproti dokumentaci pro provádění stavby (dokumentace pro výběr zhotovitele) k technickému upřesnění řešení vC. výkazů výměr.
Tkchnické vvchá7i 7 nndrnbnAiších vÚnDčtů a nbmhnie Dodrobno|j knnkrmi7aci .etavebnIc.h r)rvků a Dr)Rt|jr)ů V scmladll se

N a b

zadáním dochází ke splněni či zlepšení technologicko-kvaHtativnIch podmínek a naplňuje se základní parametr zadání funkčních
celků stavby.
Upřesněni rozsahu oprav vozovek a ploch staveniště používaných stavbou. Na základě požadavku a pokynu správce komunikaci TSK, byla
provedena k(jmllnik3cí a chodníku dle požadovaného rozsahu. která vyžadovala etapizaci prováděných oprav s ohledem na omezení
veřejné dopravy.

za zhotovitele:
STRABAG Rail a.s.

Vyjádření - autorský dozor projektant,,

Potvrzujeme, že uvedené UPŘESNĚNÍ vychází ze stavu komunikací a chodníku po dokončení stavby. Navržené řešení je srovnatelné s

doRumeniaci pío PlOVáCiěl)i siavby pi o výijä zi)oiuviieie') a nákiaúy bµuiené s µK)vozejn a úäŽijou jsou bi)cjůné. ,kárá se (j

řešeni, které odpovídá a splňuje požadavky stanovené v do by (dokumentace pro výběr zhQtovite|e) - je původním

předmětem díla.

za autorský dozor projektanta:
METROPROJEKT Prah

'v'yjaui mn

Potvrzujeme, že po posouzení t ových a dalších požadavků, došlo v souladu s dokumentací pro provádění stavby (dokumentace
pro vYběr zhotovitele) a SOD k u e uvedeného poljisů.

za zástupce objednatele (techni tora):
Inženýring dopravních staveb a.s.



ť7

a ťN" a kc' : T'T '.?Ĺý = Libuš

"&r" O

.L
A 1 Ea % :

a

"'%Č ZPC C ""i PC. W S j _,. .,,:J

r""""" j ' , " ' " " " """ ' " "' " " ' ' "' "" " """ ' ""' """"""" '" "' "' " ' . " " " ""'"' " ' "" ' , .r 'ä' " '-'-'-' ' " ' '"-'"" """ ' nrT [l Íl r7 rT'7 "jr' "m"lr l r" "r:c - . . ... . . ||iii||| l , ·1
" FF-

)s'::'iu ) CŮ::: ="J ) j \ Ůdpcčy,E)Cái'?:i j OM i
' ' - m ' ' ¶r "' ' ' " " " """ ' · " ' " '"t"" lir ""li +1 -" i .+l ' " ' """ " " - -. .- 'a Íl - · - E . " _,''. jIram . . £u,r " Guur - >~o=»:mrr© ' ' " ·7"k :: : : . ' j i . . . ik . Lp

" d
V

! SCi 1 24 Líp'ravy vozo'!ek 5 930 282,93" 3 9'6! i 31 ,76 : -Z 1 51 ,1 7) 4 48:. t81.,7"ij 2: 454 CK30,54:i
{ It" j'doch pro síavenisie :

.--- —- -—- ··. -— - . _ ·"=n" .f" — mr~ f" m m uuLLuuu - — ._ . .. .j l, , l, ,,,_ _.

"· , i i l .. i d , , .. kmuuujwuuijj ju ujuw úlu j íl. .. . · l. . ~wT'<m n cm'=m Fmjr.'. l " -""- , &mµ<'7m"K'"j-x" · rLr~ " "aur. [c -ů"Cj$ . . _ _ . _ |1,, .. ... .. .

" F
El

É '- i " " l É : :l É ' ' " l tpq

·-u·. . Tllr' -|rm|r··'·"R i l ||,|1. tm ....m. íl...... ..j m : :: l : : . j .. .. . . . I: I- ....m .... .l.- lj.. . . . .. . ,...... . .. ._ .—d Íl .- - Illll.. . .. ·-r· ' l i . . h —

E É
d p.

J~vď~+^w~m ......_ .. —l '-' - ' "· '" " · '--- -' h · - · ·· · · .

!1

. . . · - ·· ' - - ·. · ·'. -. -.

·1

. . , . ..

l

. . . - .. : -. . " '"m r 'l rr "I |""1 r1 r " n |""1 '1 Íl r- FT"'" "l -- -

J

—'!'ä9kem i i 5 93íj' 2i9:2,'9:3 3 i 3 i ,76Ĺ =2 029 " Ĺ51,"f 7' 4 483 48'1 ,7"1 l """ i 454
JU i.ju g u m. i j . . i , l, i, . ,..,,, . , i l x Ill · . aj& " l - - É i ' , . .. l .Íl .ká m" "' '"""""Ir " " l l l' i i. , ..jlt.ml.j ..j,., .i u....t.jllj.ml , i j . .. l .,. |1 .... j:.t-.j.. ij. - , i ,, , l l —



Soupis prací o upřesnění stavebního objektu
TT Modřany - Libuš

Celkem [CZK] -2 029 151,17

Cp Kód položky Název položky/popis Mj Množství dle Množství dle Množství je [CZK] Cena celkem Poznámka
SOD/DPS RDS rozdíl [CZK]

BOD l) MÉNĚPRÁCE -4 483 181.71

"" """" 015 Likvidace odpadu

. POPLATKY ZA LIKV1DACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 03 02 T 9 -609 741.82 položka ze SODRozpočet pol. 1 SC124 015130 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

1 Zemni práce
£°qpč"t_Eo|, .2so124 113728 frézování zpevněných ploch asfaltovych, odvoz do 20km M3 4 -433 707,39 oložka ze SOD

" 5 Komunikace
Rozpočet'po|. 3 so124 572213 SPOjOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 7 -96 789,00 položka ze SOD
Rozpočet pol. 4 SO124 574A33 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 5 -2 053 844,00 po|ožka ze SOD
_Ro'E!Dč"t ,po1 ,,,5, SO124 574C56 ASFALTOVY BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16", 16S TL. 60MM M2 0 -667 766,00 oIožka ze SOD

9 Ostatní práce, bourání

Rozpočet pol. 6 SO124 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNI ZNAČENI BARVOU HLADKE - DODAVKA A M2 7 -20 110 50 položka ze SODPOKLÁDKA

Rozpočet pol. 7 SO124 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKE - DODÁVKA A M2 7 -186 435.00 položka ze SODPOKLÁDKA
Rozpočet poI. 8 SO124 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 7 -230 428.00 položka ze SOD
Rozpočet pol. 9 SO124 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRIJŘ DO 300MM2 M 0 -'84 360.00 poiožka ze SOD
BOD 2 VÍCEPRÁCE 2 454 030,54

". ' S " Likvidace odpadu ' " " "

. POPLATKY ZA LlKVlDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 T 0 0,00 položka ze SODRozpočet pol. 1 SO124 015130 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU
odstraněni asfaltových vrstev o plochách 3. 700, 000 m2 a 2.300, 000 m2 v tloušťce O, OSO m a vrstvy litého asfaltu o ploše 450.000 m2 o tloušťce O, 040 m =" 3 700, 000 m2 * O, OSO m * 2, 560

Poznamk' Um3 + 2.300,000 m2 * 0,050 m " 2,560 Um3 + 450,000 m2 " 0,040 m " 2,560 Um3 =" 768,000 t
l

.

. -.F . - Zemni prjice u 136 998,00
Rozpočet pol. 2 SO124 113728 FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 20KM

M3 l
0,00 300,00 300,00 0,00 " 0,00 položka ze SOD

Poznámka odstraněni asfaltových vrstev o plochách 3. 700, OOO m2 a 2.300,000 m2 v t/ouštťe O, 050 m a =" 3. 700,000 m2 ' O, 050 m " 2.300,000 m2 " O, 050 m =" 300, 000 m3

nová po|ožka 113107141 Odstranění pcdk|adu živičného ti 50 mm ručně m2 53 100,00 Urs 23-1
Poznámka odstraněni vrstvy litého asfaltu o ploše 450, 000 m2 =" 450, (joo m2

Rozpočet poI 2 SO 102 113100009 Odstraněni betonového podkladu do ti. 200 mm VC. odvozu a uloženi m2 83 898,00 poiožka ze SOD

Poznámka odstcaněnl vrstvy poškozeného podkladního betonu o ploše 450, 000 m2 =" 450, 000 m2

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 33 214,80
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na R ozpočet pol. 6

Rozpočet pol. 6 SO122 113201111 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových m 7 038,50 so122
ležatých

Poznámka vykonáno 70, (jOO m dle skutečnosti
Osazeni obrubníku kamenného se zřizenim lože, s vyplněním a zatřením Rozpočet poI. 51

Rozpočet pol. 51 SO122 916241113 spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do m 8 012.70 SO122
lože z betonu prostého

Poznámka vykonáno 30, 000 m dle skutečnosti - využit původní mateňál

Rozpočet pol 49 SO122 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřIzenim lože, s 10 683 60 Rozpočet pol. 49výplněnim a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z m ' SO122

Poznámka vykonáno 40, 000 m dle skutečnosti - nové betonové obruby

nová položka 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 7 480,00 urs 23-1

Poznámka vykonáno 40, 000 m dle skutečnosti

5 Komunikace 1 904 175,00

nová položka 577144141 A'faltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tí 50 mm š přes 3 m z m2 934 916,00 Urs 23-1modifikova ného asfaltu

Poznámka vj'konáno 3.700,000 m2 dle skutečnosti, úprava dle cen z SOD

nová položka 577145131 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm š přes 3 m z 502 159,00 Urs 23-1m2moddíkovaneho asfaltu

Poznámka vykonáno 2.300, 000 m2 dle skutečnosti, úprava dle cen z SOD

nová položka 567114111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB l) ti 100 mm m2 202 050,00 Urs 23-1

Poznámka Oprava LA v chodníku celkem provedeno 450 m2

nová položka 578132113 Litý asfalt MA 8 (LAJ) ti 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu M2 265 050,00 Urs 23-1

Poznámka Oprava LA v chodníku celkem provedeno 450 m2

Rozpočet pol. 3 SO124 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 0,00 položka ze SOD

Poznámka vykonáno 3. 700, 000 m2 " 2.300, 000 m2 =" 6. 000, 000 m2 dle skutečnosti

9 Ostatní práce, bouráni _ 38 743,00

Rozpočet pol, 6 SO124 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 O 00 R°'počet pol 6POKLÁDKA ' SO124

Poznámka vykonáno 230,000 m2 dle skutečnosti

. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A M2 0,00 položka ze SODRozpočet pol. 7 SO124 915211 POKLÁDKA

Pozriámka

nová položka 111111128 Pleti záhonu vyrýpáváním při silném zapleveleni v zemině lehce 38 743,00 URS 23-1arobdelavatelne

Poznámka Dodatečné pleti na pokyn objednatele provedeno 53Qm2

" ' , : , ·.· "7· DlO a VON 340 899,74 .
nová položka ' 4Š'Š3000 Koordtnačni činnost kpi 46 980,00 |viastni kalkulace

. Koordinace a projednini rozsahu oprav, koordinace s úřady, koordinace se spol. Skanska - n /hod. 6 dni x 9 hod = 54 hod x 870Poznamka kC = 46 980 Kč

nová položka 062002000 Ztížené dopravní podmínky kpi 62 400,00 vlastni kalkulace

Rozetapzováni 3 x nájezd finisher, fréza, nákl. Auta - 1 x nájezd započítán do ceny prací, 2 nájezd x 3 stroje:Návoz techniky podvalníkem
-lx finišer"vá/ec (Mladá Boleslav - Praha 4 ) 70 km x 60kč/km - 4.200 ,- kC
-Ix válec ( Mladá Boleslav - Praha 4 ) 70 km x 60 kč/km - 4.200,- kC
-1 x fréza (Dubí - Praha 4) 120 km x 60 Kč/km - 7200,- kC

Poznámka Odvoz techniky podvalníkem
-lx finišer + válec ( Praha 4 - M/.Bo/es/av ) - 4.200,- kC
-1 x válec ( Praha 4 - M/.Bo/es/av ) - 4.200,- kC
-1 x fréza (Praha 4 - Dubl) 120 km x 60 Kč/km - 7200,- kC
Celkem 2 nájezdy 2 x 31 200 = 62 400,- kC

Rozpočet pol 3 VON 2 PP 002 projekt dopravně inženýrského opatření včetně projednáni kus 56 559,60 ;;;očet pol. 3

Poznámka dle přílohy

Rozpočet poI. 1 DIO 910035 Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba provizorních dopravních ksden 4 265 70 Rozpočet pol. 1značek základni velikosti nebo směrovacích desek Z ' DlO
Poznámka dle přílohy

Rozpočet pol. 2 DlO 910036 Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba provizorních dopravních ksden 11 665 50 Rozpočet pol. 2značek - velké velikosti ' DlO
Poznámka dle přílohy

Rozpočet poI, 3 DlO 910036 M výroba značek velké velikosti kus 4 184,38 :°;Počet poI. 3

Poznámka dle přílohy- výroba potisku ke značkám

Rozpočet pol. 4 DID 910037 Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba sloupků a patek pr° ksden 40 615 24 Rozpočet pol. 4provizorní značky ' DlO
Poznámka dle př//ohV

Rozpočet pol. 10
Rozpočet pol. 10 DlO 910052 Světlo S7 ksden 2 262,24 DlO

Poznámka dle při/ohý

Rozpočet POI 1 SSZ DIO 4 490-001 Přeprogramováni dopravního řadiče vC úprav ODŘÚ, HDŘÚ, komplet fáze 111 967,08 :::P:Č:t pol. 1
úprava na SSZ 4.722 Generála Šišky, SSZ 4.792 Gen. Šišky -

Poznámka Novodvorská, SSZ 4.486 Mariánská - U Kamýku, ssz 4.450 Gen. Šišky -
ČS exilu


